
Návrh Dodatku č. 2 

1 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. j. 33 Spr 1717/2016 ze dne 27. 7. 2018 

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1 Česká republika – Okresní soud v Opavě 

se sídlem    Olomoucká 297/27, 746 77 Opava 

zastoupená   JUDr. Martou Kožušníkovou, předsedkyní okresního soudu 

IČO:    00025259 

DIČ:     není plátce DPH 

bankovní spojení:  ČNB pobočka Ostrava  

č.ú.:    xxxxxx/xxxx 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

 

a 

 

2. HV Výtahy s.r.o. 

se sídlem    Ratibořská 1199/136, Kateřinky, 747 05 Opava 

zastoupená    Ing. Markem Hruškou 

IČO:    62302418 

DIČ:    CZ62302418 

bankovní spojení:  Česká spořitelna pobočka Opava 

č. ú.:    xxxxxxxxxxx/yyyy 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

se z důvodu dodatečných stavebních prací dohodly na uzavření tohoto Dodatku, kterým 

se celková cena díla navyšuje o 172 943,80 Kč bez DPH, 36 318,20 Kč DPH, 209 262,00 

Kč vč DPH. Přesná specifikace ocenění změny ve formě změnového listu tvoří nedílnou 

součást tohoto Dodatku. 

II. 

Smlouva o dílo č. 1717/2018 ze dne 27. 7. 2018 se mění na základě změnového listu, který je 

součástí Dodatku jako příloha č. 1, takto:  

1. „V čl. II. odst. 1. se na konci doplňuje věta „Harmonogram provádění díla č. 2 ze dne 

14. 2. 2019.“ 

2. „V čl. IV. se vkládá nový odstavec 8., který zní: „Zhotovitel se zavazuje provést 

dodatečné práce vymezené Dodatkem č. 2 a předat objednateli bez zjevných vad a nedodělků 

nejpozději do 8 měsíců od data převzetí staveniště.“.“  

3. „Čl. V. odst. 2. zní „Rozpis ceny v Kč: 

 Cena díla: bez DPH 21% DPH včetně DPH 

Smlouva o dílo 3 353 800,00 Kč 704 298,00 Kč 4 058 098,00 Kč 

Dodatek č. 1 237 153,72 Kč 49 802,28 Kč 286 956,00 Kč 

Dodatek č. 2 172 943,80 Kč 36 318,20 Kč 209 262,00 Kč 

Smlouva o dílo vč. dodatků 1, 2 3 763 897,52 Kč 790 418,48 Kč 4 554 316,00 Kč 



Návrh Dodatku č. 2 

2 

 

 

 cena bez DPH   3 763 897,52 Kč  

(slovy: tři milióny sedm set šedesát tři tisíc osm set devadesát sedm korun českých padesát 

dva haléřů) 

 DPH:    790 418,48 Kč  

(slovy: sedm set devadesát tisíc čtyři sta osmnáct korun českých čtyřicet osm haléřů) 

 celková cena vč. DPH: 4 554 316,00 Kč  

(slovy: čtyři milióny pět set padesát čtyři tisíc tři sta šestnáct korun českých)“ 

4.  „V čl. V. odst. 4. se na konci doplňuje věta „Oceněný změnový list č. 2 dodatečných 

prací tvoří přílohu smlouvy o dílo a je její nedílnou součástí.“. 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv, dle ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. 

o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. 

IV. 

Seznam příloh 

Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1. Změnový list č. 2 ze dne ............................... 

Příloha č. 2. Harmonogram provádění díla č. 2 ze dne ............................... 

V Opavě dne .......................     V Opavě dne ........................ 

. 

 

 

...............………………….      ...............………………… 

za objednatele        za zhotovitele 

JUDr. Marta Kožušníková      Ing. Marek Hruška 

předsedkyně okresního soudu     jednatel společnosti 

 

 


